ГЛАВА
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

У К А З

БУРЯАД УЛАСАЙ
ТОЛГОЙЛОГШО

З А Р Л И Г

О Мишенине А.С.

В соответствии со статьей 74 Конституции Республики Бурятия, ста-
тьей 9 Закона Республики Бурятия от 14.03.1994 № 422-XII «О Главе Рес-
публики Бурятия» и частью 2 статьи 6 Закона Республики Бурятия от
21.06.1995 № 140-I «О Правительстве Республики Бурятия» п о с т а н о в -
л я ю:

1. Назначить Мишенина Алексея Сергеевича министром промыш-
ленности и торговли Республики Бурятия, членом Правительства Респуб-
лики Бурятия с 16 ноября 2015 года.

2. Настоящий указ вступает в силу со дня его подписания.

10 ноября 2015 года

№ 191

Проект представлен Администрацией Главы
и Правительства
тел. 21-42-40

Глава Республики Бурятия

г. Улан-Удэ, Дом Правительства

В. Наговицын

лн3